
Tak řekni proč

Tereza Kerndlová

Jooooooooooooooo!
Takhle nezní love song ve kterém si hrál!
Tak tohle není love song kde se můžem brát! 
Už je skrátka pozdě jooooo voooooouuuoo!
Nepospíchej není kam dál! 
Jooooooooo!
Takhle nezní love song sebe jiné si dal!
Tak tohle není love song když si u ní spal! 
U nás vy dva spolu vooooouuuooo!
Projdi peklem buď si tam sám. 

Tak řekni proč já mám ve tvé dlani si číst ?! 
Jéééééééééééééé!
Tak řekni proč ty máš touhu mě si tak vzít?!

Tak řekni proč já mám na svém srdci ten šrám?! 
Tak řekni proč ty dál vedle mě si tak sám?! 

Takhle nezní love song nám šklebí se den!
Tak tohle není love song sebe sebou si vem! 
Lásce vykopals' hrob!Vooooouuuuuuuuuoooooo!
A tobě říkám do očí stop!

Tak řekni proč já mám ve tvé dlani si číst?! 
Vooooouoououoououo!
Tak řekni proč ty máš touhu mě si tak vzít?! 

Tak řekni proč já mám na svém srdci ten šrám?! 
Tak řekni proč ty dál vedle mě si tak sám?! 

Tak řekni proč já mám ve tvé dlani si číst?! 
Jéééééééééééééé!
Tak řekni proč ty máš touhu mě si tak vzít!(Touhu mě si tak vzí
t)

Tak řekni proč já mám na svém srdci ten šrám?! 
Tak řekni proč ty dál vedle mě si tak sám?!

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

